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Te-maki Sushi Speisekiarte
https://speisekarte.menu
Frankfurter Strasse 35, Heusenstamm, Germany

Das Lokal aus Heusenstamm bietet 102 verschiedene Speisen und Getranke auf der Karte fir durchschnittlich
7 € an. feine Sushi (z.B. Nigiri und Inside-Out), sowie in vielen weiteren Variationen, bereitet fiir Dich Te-maki
Sushi aus Heusenstamm, mit frischen Zutaten wie Fisch, Gemuse und Fleisch, zu.




Te-maki Sushi Speisekarte

SUSHI MENU (FUR PERSONEN) $54.2 LACHS-MAKI $4.0
g RETTICH-MAKI $2.9
unkan
SURIMI GUNKAN $4.5 8pezial qunkan
GEKOCHTER LACHS GUNKAN $4.2
Inside out rolls GEKOCHTER THUNFISCH GUNKAN $4.2
ALASKA ROLLS $5.5
Vorspeisen
Yietnamesische qa'idlle EDAMAME $4.0
UDON-SUPPE $4.0 SEX $4.0
Sushi-meniis st spezialgerichle
SUSHI-MENU (VEGETARISCH) $14.3 POKE BOWL LACHS $12.9
P POKE BOWL TUNING $14.0
ushi
CALIFORNIA ROLLS $4.7 Temaki
LACHS TEMAKI $4.2
Sushi - gunkan THUNFISCH TEMAKI $5.0
ALGENSALAT GUNKAN $3.4 GARNELEN TEMAKI $4.5
Nachspeisen Sushi - temaksi
MOCHI-STUCK) $4.6 SURIMI TEMAKI $4.5
SUSSE SUSHI-ROLLS STUCK) $4.6 TEMAKI (VEGETARISCH) $3.8
T OMELETTE TEMAKI $4.0
artar
LACHS TARTAR $5.0 Potse bowls
THUNFISCH TARTAR $5.0 POKE BOWL (VEGETARISCH) $11.8
POKE BOWL MIT GEKOCHTEM $12.1
‘Niqin’- sushi THUNFISCH
POKE BOWL MIT GEKOCHTEM
LACHS-NIGIRI $4.2 LACHS $12.1

GARNELE NIGIRI $4.2



Te-maki Sushi Speisekarte

AAL NIGIRI
SEPIA NIGIRI
INARI-SUSHI
AVOCADO-NIGIRI

KURBIS-MAKI
GARNELEN MAKI

GEKOCHTER LACHS
MAKI

LACH'S AVOCADO MAKI

Etras

SUSHI-BEISPIELE
INGWER

WASABI

YAMASA SOJASAUCE

Beliebte gerichle
LACHS PHILADELPHIA ROLLS
CRUNCHY PREMIUM ROLL

EBI ROLLS
MISO-SUPPE

Maksi sushi

MAKI-THUNFISCH
PAPRIKA MAKI
AVOCADO-MAKI
SURIMI MAKI
UNAGI MAKI

$4.6
$3.5
$3.0
$4.0

$2.9
$4.0

$3.8

$4.2

$2.7
$3.8
$3.8
$5.8

$4.9
$5.8
$5.5
$3.8

$4.2
$2.7
$4.0
$4.2
$4.3

Sushi - maki
GURKEN-MAKI

OMELETT MAKI

CREME KASE MAKI
GEKOCHTER THUNFISCH MAKI
GURKE AVOCADO MAKI

Sushi rolls premium
RAINBOW PREMIUM ROLL

FLAMBIERTER LACHS PREMIUM
ROLL

DRAGON GARNELEN PREMIUM
ROLL

DRAGON LACHS PREMIUM ROLL

DRAGON THUNFISCH PREMIUM
ROLL

DRAGON THUNFISCH SPEZIAL
PREMIUM ROLL

ﬂllwho(ﬁ'ewgw'anke

COCA-COLA (EINWEG)

FANTA ORANGE
(EINWEG)

SPRITE (EINWEG)
MEZZO MIX (EINWEG)
BIONADE HOLUNDER (EINWEG)

BIONADE JOHANNISBEERE
(EINWEG)

RED BULL (EINWEG)

8 Iﬂ .- (] e 0
FLAMBIERTES LACHS NIGIRI
FLAMBIERTES THUNFISCH NIGIRI
DENKEN SIE AN NIGERIA

DIE BESTEN ERGEBNISSE

$2.7
$2.8
$2.8
$3.8
$3.8

$7.2

$7.5

$7.4
$7.7

$7.7

$8.3

$2.7
$2.7

$2.7
$2.7
$2.7

$2.7

$3.5

$4.5
$5.1
$4.7
$3.5
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OMELETT NIGIRI $3.0 MIX SASHIMI SUSHI MENU $16.9
LACHS AVOCADO NIGIRI $4.8
GURKEN NIGRI $1.8
PAPRIKA NIGRI $1.8
INSIDE OUT ROLLS $4.5

FUTOMAKI ROLLS (VEGETARISCH) $4.5
PHILADELPHIA THUNFISCH ROLLS $5.7

GEKOCHTER LACHS ROLLS
(LEICHT SCHARF)

GEKOCHTER THUNFISCH ROLLS $4.9

$4.8

LACHSFILET ROLLS $5.9
AVOCADO PHILADELPHIAROLLS  $5.0
GURKE PHILADELPHIA ROLLS $4.7
THUNFISCHFILET ROLLS $6.2
S hi o

INSIDE OUT SUSHI MENU $15.1
LACHS SUSHI MENU $15.6
SALMON SUSHI MENU $17.9

CALIFORNIA SUSHI MENU (KLEIN) $15.0
CALIFORNIA SUSHI MEN (GRO $19.5
GENIESSER SUSHI MENU $18.6
SASHIMI LACHS SUSHI MENU $16.3
SASHIMI THUNFISCH SUSHI MENU $17.6
MAKI SUSHI MENU (VEGETARISCH) $9.5

MAKI SUSHI MENU $14.3
MAKI SUSHI MEN (GRO $15.1
NIGIRI MAKI SUSHI MENU $17.6
NIGIRI SUSHI MENU $12.9
TUNA SUSHI MENU $18.7

GEKOCHTES SUSHI MENU $8.9



Te-makii Sushi Speisekarte

Te-maki Sushi

Frankfurter Strasse 35,
Heusenstamm, Germany

Gemacht mit speisekarte.menu

Offnungszeiten:
Sonntag 12:00-23:45
Dienstag 11:15-23:45
Mittwoch 11:00-23:45
Donnerstag 11:15-23:45
Freitag 11:00-23:45
Samstag 15:00-23:45




